151/2025

Pregão Eletrônico: 094/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de

Arbitragem Desportiva para o Município de Chácara.

ATA SRP Nº: 011/2026

Contratada: MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO -

14.203.316/0001-95.
Valor: R$ 94.310,00 (noventa e quatro mil e trezentos e dez reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Jucélio Fernandes de Oliveira

Prefeito Municipal